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Sitzungsplan 2024 
 
 

 
Bau-

ausschuss 
 

Finanz-
ausschuss 

 

Sozial-
ausschuss 

 

Haupt-
ausschuss 

 

Stadt- 
vertretung 

 
 

      

 
19.02.2024 

 

 
20.02.2024 

 
22.02.2024 

 
27.02.2024 

 
07.03.2024 

 
15.04.2024 

 

 
16.04.2024 

 
18.04.2024 

 
23.04.2024 

 
02.05.2024 

 
? 

 
? 

 
? 

 
? 

 
? 
 

 
09.09.2024           

 
10.09.2024 

 
12.09.2024  

 

 
17.09.2024 

  

 
26.09.2024 

 

 
25.11.2024 

 

 
26.11.2024 

 
28.11.2024 

 
03.12.2024 

 
12.12.2024 

 
 
Die Tagungsorte und –zeiten sind den entsprechenden Einladungen zu 
entnehmen. 
 
 
 
 
 
 
 
Gerhard Tewis 
Präsident der Stadtvertretung 
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