

Stadt Eggesin
Stettiner Str. 1
17367 Eggesin

Eggesin, den 06.12.2024

Sitzungsplan 2024

Bau-ausschuss	Finanz-ausschuss	Sozial-ausschuss	Haupt-ausschuss	Stadt-vertretung
19.02.2024	20.02.2024	22.02.2024	27.02.2024	07.03.2024
15.04.2024	16.04.2024	18.04.2024	23.04.2024	02.05.2024
?	?	?	?	?
09.09.2024	10.09.2024	12.09.2024	17.09.2024	26.09.2024
25.11.2024	26.11.2024	28.11.2024	03.12.2024	12.12.2024

Die Tagungsorte und –zeiten sind den entsprechenden Einladungen zu entnehmen.



Gerhard Tewis
Präsident der Stadtvertretung